- o - , Platnost: —
g Luhacovice - Ludkovice - Provodov - Zlin od 15122024 SRS
do 13.12.2025

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:
Linka 823410 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 1-16, 201-220
Linka 824410 | CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz, spoje &. 51-160, 251-260

3 Smr jzdy U
&islo spoje 51 1 53 3 55 57 59 5 61 7 63 9 11 65 13 67 69 251 1 201 i 253 § 255 i 203 | 205 i 257 i 259 i 207
) . * kS * kS * * * * * kS * * * * kS kS £ ® ® t t ® ® t ®t i ©t
fm zastévka z6ny 27002 7> 7 I 3 4B 4| 3 434 2418
000 0 % Luhacovice, aut.st. odj. wsse 495 6.45: 8.05: 10.25: 12.30: 13.50 14.45: 15.40: 16.35 18.20: 19.35 5.30: 6.45: 6.45: 9.50: 10.45: 12.30: 12.30; 14.05: 17.35
111 1 x Luhacovice, u zdmku 495 6.47: 8.07: 10.27: 12.32: 13.52 14.47: 1541: 16.37 18.22: 19.37 532 6.47: 6.47: 952: 10.47: 12.32: 12.32: 14.07: 17.37
¢ ¢ ¢ ( x Luhacovice, Druzstevni 495 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
( ( ( ( x Luhacovice, Zahradni &tvrt 495 ! ! ! ! ! ! ! ! 1 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
222 2 % Luhacovice, provozovna 495 6.49: 8.08: 10.28: 12.34: 13.54 14.48: 15.42: 16.39 18.24: 19.38 5.34; 6.49: 6.49: 954: 1049 12.34: 12.34; 14.08: 17.39
4 4 4 4 x  Biskupice, rozc.0.2 494 6.52: 8.11: 10.31: 12.36: 13.56 14.51: 15.46: 16.41 18.27: 19.41 5.36: 6.51: 6.51; 9.56: 10.51; 12.36: 12.36: 14.10: 17.42
555 5 % Biskupice 494 6.54: 8.14: 10.34: 12.39: 13.58 14.54: 1548: 16.44 18.29: 19.44 5.38: 6.53: 6.53: 9.58: 10.53: 12.38: 12.38: 14.12: 17.44
8 88 8 x Ludkovice, Paseky 409 6.57: 8.17: 10.37: 12.42: 14.01 14.57: 15.52i 16.48 18.32; 1947 541 6.56: 6.56i 10.01: 10.56i 12.41: 12.41: 14.15: 17.48
¢ ¢ ( ( x Luhacovice, Retechov 495 ! 1§ ! ! ! ! lé ! 1§ ! ! 1§ ! 1§ ! ! ! lé !
99909 x Ludkovice 409 423 5.55 7.00: 8.20: 10.40: 12.45: 14.03 15.00; 15.53: 16.50i 17.25: 18.35{ 19.49: 2145 543 6.58! 6.58i 10.03 10.58 12.43i 12.43: 14.16: 17.50
(M1 (N % Ludkovice, hajenka 409 ! 5.57 7.03 ! ! ! ! ! 15.55 ! ! 18.37 ! 2147 ! ! ! !
10 ( (1 ¢ x Ludkovice, pfehrada 409 4.24 ! ! 8.21: 10.41: 1247: 14.04 15.01 ! 16.51: 17.26 ! 19.50 ! 545: 7.00: 7.00i 10.05: 11.00: 12.45: 12.45; 14.17: 17.51
1M ( (2 ¢ x Ludkovice, Pradlisko, rozc.Retechov 409 4.26 ! ! 8.23: 10.43: 12.48: 14.05 15.03 ! 16.53: 17.28 ! 19.52 ! 546: 7.01: 7.01i 10.06: 11.01; 12.46: 12.46: 14.18: 17.53
12 ( (3 ¢ x Ludkovice, Pradlisko 409 4.27 ! ! 8.24: 10.44: 12.50: 14.07 15.04 ! 16.54: 17.29 ! 19.53 ! 548: 7.03: 7.03i 10.08: 11.03; 12.48: 12.48: 14.20: 17.54
1% ( (5 ¢ % Provodov, Maleniska 408 4.30 ! ! 8.27: 10.46: 12.52: 14.10 15.06 ! 16.56: 17.31 ! 19.55 ! 5.50: 7.05; 7.05: 10.10: 11.05: 12.50: 12.50: 14.23: 17.56
¢ ¢ ( ( (0 x Provodov, Dvory 408 ! i o445t ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
¢ ¢ ( ( (0 x Provodov, Obecni Gfad 408 ! i o441i ) i 6518 ! ! ! 014228 ] ! ! ! ! ! ! ! lé ! ! ! ! ! ! !
15 ( ( 6 ( 0 x Provodov, rozc. 408 4.32: 449 ! 6.52 ! 8.29: 10.48: 12.53: 14.12: 14.23: 15.08 ! 16.58: 17.32 ! 19.57 ! 5.52; 7.07: 7.07: 10.12: 11.07; 12.52; 12.52: 14.27: 17.58
16 ( ( 7 ( 1 x Provodov, Brezi 408 4.33: 450 ! 6.54 ! 8.31: 10.49: 12.54: 14.13: 14.24: 15.09 ! 17.33 ! 19.58 ! 5.53; 7.08: 7.08: 10.13: 11.08; 12.53: 12.53: 14.28: 17.59
18 14 14 9 14 3 x Brfezuvky, garaze 408 435: 452: 6.00: 6.56: 7.07: 8.34i 10.52i 12.57: 14.15 ! 15.12; 15.58 17.35: 18.39: 20.00i 21.50 5.55i 7.0 7.10i 10.15: 11.10i 12.55: 12.55{ 14.30: 18.01
18 14 14 9 14 3 x Brezlvky, rest. 408 437: 454; 6.02: 7.01: 7.09; 8.36: 10.54: 12.59: 14.16 ! 15.14: 16.00 17.37: 18.41: 20.02i 21.52 557i 7.42i T7.12i 1017: 11.12i 12.57; 12.57; 14.31: 18.03
18 14 14 9 14 3 x Bfezuvky, Losky 408 439: 456; 6.04: 7.04i 7.11i 8.38i 10.56i 13.00i 14.17 ! 156.15¢ 16.02 17.38: 18.43i 20.03; 21.53 5.59i 7.14i 7.14i 10.19i 11.14} 12.59; 12,59 14.32; 18.04
20 16 16 11 16 5 x Bfezlvky, Na hutich 408 440 458; 6.06: 7.06i 7.13; 8.40: 10.58: 13.02; 14.19 | 15.17; 16.04 17.39; 18.44: 20.04: 21.54 6.01; 7.16i 7.16i 10.21i 11.16i 13.01i 13.01; 14.34; 18.05
22 18 18 1318 7 x Zlin, Kudlov, myslivna 408 442: 500: 6.09: 7.08: 7.15: 843: 11.01: 13.05: 14.21 | 15.20; 16.06 17.42: 18.46: 20.07: 21.57 6.03: 7.18: 7.18: 10.23: 11.18: 13.03: 13.03: 14.36: 18.07
2218 18 13 18 7 x Zlin, Kudlov, garaze 408 443: 501: 6.10: 7.10: 7.17: 8.44: 11.02: 13.06: 14.22 | 15.21; 16.07 17.43: 18.47: 20.08: 21.58 6.04: 7.19: 7.19i 10.24: 11.19: 13.04: 13.04: 14.37: 18.08
2420 20 1520 9 x Zlin, Kudlov, Prikop 400 445: 503: 6.12: 7.12: 7.19: 8.46: 11.04: 13.07: 14.24 | 156.23: 16.09 17.45: 18.48: 20.10: 22.00 6.06: 7.21: 7.21: 10.26: 11.21: 13.06: 13.06: 14.39: 18.10
2521 21 16 21 10 x Zlin, Kudlov, U Pomniku padlych MHD 400 446: 5.05; 6.14: 7.14: 7.20: 8.48: 11.06: 13.08: 14.26 | 15.25: 16.10 17.47: 18.50: 20.12: 22.02 6.08: 7.22: 7.23i 10.28: 11.22; 13.08: 13.08; 14.41: 18.11
26 22 22 17 22 11 % Zlin, Kudlov, Vjhledy MHD 400 447; 506; 6.5 | 721; 849 11.07: 1309; | | i 15.26; 16.12 17.48; 18.52; 20.13; 22.03 | 723 | | i1123; | | | i 1812
¢ ¢ (17 ( ¢ x Zin,Kudlov, stred MHD 400 448 | | | | | | | | | | | | | | | |
( (2318 ( ( x Zlin, Kudlov, dolni konec MHD 400 449; | | | | | | | i¢1428; | i41527:¢16.14 | | | | | | | | | | | ie1443F |
28 ( (19 ( 13 x Zlin, Hradska MHD 400 451 500i 618 | | 852 11.00i | | | | | 17508 | i 20.15% 22.05 | | | | | | | | |
(24 ( ( ( ( x< Zin,zimnilazn& MHD 400 ! ! ! 719 7250 ! ! ! 14358 ] ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
¢ (¢ (¢ ( x Zlin,Skolni MHD 400 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 1§ lé ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
30 ( 26 21 26 15 x¢ Zlin, Nam.Miru MHD 400 453; 512i 6.20 ! ! 8.55: 11.12i 13.14i 14.31 ! 16.30; 16.18 17.52; 18.58i 20.18: 22.07 6.12; 7.27¢ 7.27% 10.32i 11.27i 13.12i 13.12i 14.47: 18.17
(26 (20 (15 x4 Zlin, UZamku MHD 400  454i 5131 | 7238 7280 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
30 26 26 21 26 15 x  Zlin, aut.nadr. pfij. MHD ==l 400 456: 5.15; 6.23: 7.25: 7.30: 858: 11.15i 13.18: 14.35: 14.39: 15.33: 16.20 17.55: 19.00: 20.20: 22.10 6.15: 7.30: 7.30: 10.35: 11.30: 13.15: 13.15; 14.50: 18.20
s — zastavka s moznosti prestupu na zelezniéni dopravu X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
&% — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani AR - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
PAV] - nejede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 PIC] - nejede 24.12.24
PAA - nejede 27.12.24-31.12.24 BX - nejede 5.7.25

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Provodov,Brezi - Ludkovice,pehrada nebude zaviek timto Usekem (4 km) zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro
aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

IDS DSZO: na spoji 51 Ize v Useku Zlin,Kudlov,U Pomniku padlych - Zlin,aut.nadr. vyuzit pfedplatné neprenosné jizdné MHD DSZO - www.dszo.cz

IDS DSZO: na spojich 58, 62 a 68 Ize v iseku Zlin,aut.n&dr. - Zlin,Kudlov,U Pomniku padlych vyuzit pfedplatné nepienosné jizdné MHD DSZO - www.dszo.cz

@ idzkez @ info@idzkcz @) +420573775410 ) IDzKCZ €Q IDZK oz @) idzkez @ @IDZKCZ — it '/;Irisryt;fso%Freg:ar‘:ding P @D A FAIRTIQ ziind®™kraj
(AR AR R RN RN AR R RN R RN R RN RN RN RN RN RN RN RN NN




v . - - Platnost: —_—
Q Luhacovice - Ludkovice - Provodov - Zlin odtsr22020 [
do13.12.2025 [

Opaény smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:
Linka 823410 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje €. 1-16, 201-220
Linka 824410 | CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz, spoje &. 51-160, 251-260

3 S zcy ¢
Cislo spoje 2 52u 54 154 4u 56 6 8 58 10u 12 14u 16 60u 160 62 64u 68 202u i 204 252 206 254 256 218 220 258 260
3 ) R R R R R R R R R R R R R R R R R R ® ® 1 ® 1 ® ®t ® ® 1

km zastévka L 7| 2 Ol 1 OS2 O 2 711 7] 27182 73 43 4] 3 A2 413 A3 AR 41

0 0 0 x Zlin, aut.nadr. odi. MHD =i 400 5.05; 525 6.35: 6.45; 6.55i 9.00i 11.00i 12.05; 13.00: 14.25; 14.35: 14.40; 15.40: 16.45; 16.45; 18.20: 20.45; 22.25 7.35; 7.35i 10.40: 10.40: 14.20; 16.45; 17.35: 18.20; 20.10

(x4 Zlin, UZémku MHD 400 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

( (x4 Zlin,Nam.Miru MHD 400 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
1 1 ( x Zin, Skolni MHD 400 5.08: 528; 6.38; 6.48: 6.58; 9.03; 11.03: 12.08; 13.05 | 14.38 | 15.43; 16.48; 16.48: 18.24: 20.48: 22.28 7.37; 7.37; 10.42; 10.42: 14.22; 16.47; 17.37: 18.22; 20.12

( ( ( x4 Zlin,zimni l4zn& MHD 400 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

2 ( ( x Zin, Hradska MHD 400 | | | | | | | | § 13.06 | | | | | i 1826 | i 2230 | | | | | | | | |
3 3 ( x Zlin, Kudlov, dolni konec MHD 400 5.11: 530: 6.40:i 6.50 | 9.05: 11.05; 12.10: 13.08 14.41 | 15.47: 16.50; 16.50: 18.28: 20.50: 22.31 7.39: 7.39: 10.44: 10.44: 14.24: 16.49; 17.39: 18.24; 20.14
4 ( ( x Zlin,Kudlov, stfed MHD 400 | | | | | | | | i 13.09 | | | | | i 18208 | i 2232 | | | | | | | | |
4 4 4 = Zlin, Kudlov, Vyhledy MHD 400 5.12i 531i 6.41i 6.52i 7.02i 9.07{ 11.06i 12.11i 13.10 14.42; 1447} 1548 16.51i 16.51i 18.30i 20.52i 22.33 7.40i 7.40i 10.45i 10.45; 1425 16.50i 17.40i 18.25{ 20.15
5 5 5 x Zlin, Kudlov, U Pomniku padlych MHD 400 5.13; 532f 6.42i 6.53; 7.03; 09.08: 11.08; 12.13; 13.11; 14.34] 1443} 14.48] 15.50; 16.53; 16.53} 18.31i 20.53 22.34 7411 7.41% 1046; 1046 14.26; 16.51 17.41: 18.26] 20.16
6 6 ( x Zlin, Kudlov, Prikop 400 5.15{ 5.33; 6.44i 6.54 | 9.10¢ 11.10; 12.15} 13.13 14.45 | 15.51; 16.55{ 16.55; 18.33i 20.54; 22.35 743 743} 10.48; 1048 14.27i 16.53; 17.43} 18.27{ 20.18
8 8 ( x Zlin, Kudlov, garaze 408 5.17: 534: 6.45i 6.56 | 9.12; 11.12i 12.16; 13.15 14.47 | 15.53: 16.57; 16.57: 18.35: 20.56: 22.37 7.45; 7.45: 10.50: 10.50: 14.29; 16.55; 17.44: 18.29; 20.20
8 8 ( x Zlin, Kudlov, myslivna 408 5.18; 5.35; 6.46i 6.57 | 9.13; 11.13; 12.17: 13.16 14.48 | 15.54; 17.00; 17.00; 18.36: 20.57; 22.38 7.46; 7.46: 1051 10.51; 14.30i 16.56; 17.45: 18.30; 20.21
10 10 ( x Brezlvky, Na hutich 408 520 537; 648 6.59 | 9.16: 11.16; 12.19; 13.18 14.50 | 15.56: 17.02i 17.02i 18.39: 20.59: 22.40 7.48: 7.48; 10.53; 10.53: 14.32i 16.58: 17.47: 18.32i 20.23
12 12 ( x Brezlvky, Losky 408 522 538i 6.49: 7.00i 7.08; 9.17i 11.17: 12.20{ 13.20 14.52 ! 15.58: 17.03i 17.03: 18.40i 21.00i 22.41 7.49: 7.49i 10.54; 10.54; 14.34i 17.00i 17.48: 18.34i 20.24
12 .0 12 ( x Brezlvky, rest. 408 523; 539; 6.51: 7.01: 7.09; 9.18: 11.19; 12.23; 13.21 14.53 ! 16.00; 17.05; 17.05; 18.41: 21.01; 22.43 5.15; 7.51; 7.51: 10.56; 10.56: 14.35: 17.02; 17.49: 18.35; 20.26
12 0 12 ( x Brezlvky, garaze 408 5.25; 541; 6.52: 7.03; 7.11i 9.20i 11.21; 12.25{ 13.23; 14.41; 14.55 ! 16.02; 17.06; 17.06; 18.42i 21.03; 22.45 5.17; 7.53; 7.53: 10.58; 10.58; 14.37: 17.03; 17.51; 18.37i 20.28
14 2 ( 14 x Provodov, Bfezi 408 ! 543: 6.54: 7.05: 7.13: 9.22: 11.23: 12.27: 13.25 ! ! 14.56: 16.04 ! ! 18.44: 21.05; 22.47 5.19: 7.55: 7.55: 11.00: 11.00: 14.39: 17.05: 17.53: 18.39: 20.30
15 3 ( 15 x Provodov, rozc. 408 ! 545: 6.57: 7.07: 7.14: 9.25: 11.25; 12.30i 13.27 ! ! 14.57: 16.06 ! ! 18.46: 21.07; 22.49 521: 7.57: 7.57: 11.02; 11.02: 14.40: 17.07: 17.54; 18.40: 20.32

( ( (15 x Provodov, Obecni fad 408 ! ! ! 075 ¢ ! ! ! ! ! i 1459 ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! i 1755 ¢ !

( ¢ (  x Provodov, Dvory 408 l ! ! ! ! ! ! ! l l ! l l ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
16 4 ( x Provodov, Maleniska 408 ! 546 6.59; 7.08 9.26; 11.28; 12.32} 13.28 ! ! 16.07 ! ! 18.47: 21.08; 22.50 523i 7.59% 7.9 11.04i 11.04i 14.41: 17.09 18.41; 20.34
18 6 ( x Ludkovice, Pradlisko 409 ! 5.48; 7.01i 7.10 9.29; 11.30; 12.34; 13.30 ! ! 16.09 ! ! 18.49; 21.10§ 22.52 5.25{ 8.01; 8.01i 11.06i 11.06i 14.43} 17.11 18.43; 20.36
19 7 ( * Ludkovice, Pradlisko, rozc.Retechov 409 ! 550 7.02i 7.1 9.30; 11.31i 12.36: 13.31 ! ! 16.10 ! ! 18.50: 21.11; 22.53 5.26; 8.02; 8.02: 11.07i 11.07: 14.45; 17.13 18.45: 20.37
208 ( x Ludkovice, prehrada 409 ! 551; 7.04i 7.13 9.32i 11.33; 12.37: 13.33 ! ! 16.11 ! ! 18.52; 21.13; 22.54 5.27; 8.03; 8.03: 11.08i 11.08: 14.47: 17.15 18.47: 20.38
( (15 x Ludkovice, hajenka 409 528 ) P Qi) (G0 L) 1445) 1458 (117098 17008 0 i )] [ A O R A R O O N i
219 17 x Ludkovice 409 5.30i 553: 7.10i 7.5 9.35: 11.35i 12.40: 13.35: 14.47: 15.00 16.13: 17.12i 17.12i 18.54: 21.15i 22.56 5.28; 8.05i 8.05: 11.10i 11.10: 14.50i 17.17 18.50: 20.40
( ( x Luhacovice, Retechov 495 { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { { {
2210 x Ludkovice, Paseky 409 5.3 712 7.16 9.36: 11.37; 12.41: 13.36 15.01 16.14 17.13; 18.55{ 21.16; 22.57 529 8.06; 8.06: 11.11: 11.11: 14.52; 17.18 18.52; 20.41
2513 x  Biskupice 494 5.34 747: 7.20 9.40: 11.41: 12.44: 13.39 15.04 16.17 17.16: 18.58; 21.20: 23.00 5.32: 8.09: 8.09: 11.14: 11.14: 14.55; 17.21 18.55: 20.44
26 14 x Biskupice, rozc.0.2 494 5.36 7.20; 722 9.42: 11.43: 1247: 13.41 15.06 16.19 17.18: 18.59; 21.22: 23.02 5.34; 811: 8.11: 11.16: 11.16: 14.57: 17.23 18.57: 20.46
28 16 x Luhacovice, provozovna 495 5.39 7.24i 725 9.45; 11.46: 12.49i 13.44 15.09 16.21 17.21: 19.02i 21.25i 23.05 536 8.14i 8.14i 11.19i 11.19; 15.00i 17.25 19.00; 20.49
(1 x  Luhagovice, Zahradni étvrt 495 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 5378 ! ! ! ! ! ! !
(17 xLuhagovice, Druzstevni 495 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 538; { ! ! ! ! ! ! !
29 ¢ x Luhacovice, u zamku 495 5.41 7.267 727 9.47% 11.48; 1251 13.46 15.11 16.23 17.23; 19.03; 21.27; 23.07 ! 8.15{ 8.15{ 11.20f 11.20i 15.02i 17.27 19.02; 20.50
30 19 x LuhaCovice, aut.st. prij. sals=r 495 5.45 7.29; 729 9.50; 11.50i 12.54; 13.49 15.15 16.25 17.25¢ 19.05; 21.29; 23.09 540 817i 8.17: 11.22i 11.22; 15.06; 17.29 19.05; 20.52
w4 — zastavka s moznosti prestupu na Zeleznicni dopravu X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
== — zastavka s moZnosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani % - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u - spoj 4 pokracuje na lince &islo 823411 spojem &islo 7 do zastavky Zlin,aut.nadr. u - spoj 10 pokracuje na lince islo 823532 spojem Cislo 51 do zastavky Zlin,aut.nédr.

u - spoj 14 pokracuje na lince ¢islo 823411 spojem Cislo 15 do zastavky Zlin,aut.nadr. u - spoj 202 pokracuje na lince ¢islo 823532 spojem Cislo 252 do zastavky Podhradi .
u - spoj 52 pokracuje na lince &islo 824410 spojem islo 53 do zastévky Zlin,aut.nadr. u - spoj 60 pokracuje na lince &islo 824532 spojem ¢islo 17 do zastavky Luhacovice aut.st. pfes Retechov a Pozlovice
u - spoj 64 pokracuje na lince Cislo 824532 spojem Cislo 22 do zastavky Ludkovice

—Jede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 —jede 27.12.24-31.12.24
PA0] - nejede 23.12.24-3.1.25, 31.1.25, 24.2.25-28.2.25, 17.4.25, 30.6.25-29.8.25, 27.10.25-29.10.25 P nejede 24.12.24
PAA - neiede 27.12.24-31.12.24 X} nejede 5.7.25

TARIFNi OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim (sekem linky mezi zastavkami Provodov,Brezi - Ludkovice,prehrada nebude zaviek timto sekem (4 km) zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro
aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

IDS DSZO: na spoji 51 Ize v tseku Zlin,Kudlov,U Pomniku padlych - Zlin,aut.nadr. vyuzit pfedplatné nepfenosné jizdné MHD DSZO - www.dszo.cz

IDS DSZO: na spojich 58, 62 a 68 Ize v Useku Zlin,aut.nadr. - Zlin,Kudlov,U Pomniku padlych vyuZit pfedplatné nepfenosné jizdné MHD DSZO - www.dszo.cz

@ idzkez © info@idzkcz @) +420573775410 () IDZKCZ €9 IDZK oz @) idzkez @) @IDZKCZ —(mpNCIPML) ',}'rzsnt;’go‘gfg:;r‘dmg UEP @D A [ery] [orw) =] FAIRTIQ 2zZIind®Mkraj
||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||




